АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 15 января 2014 года № 2 «Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования, находящихся в границах
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 07 июня 2001 года          № 369-КЗ «Об автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края», решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 31 мая 2018 года № 5 «О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 мая 2015 года № 5 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» постановляю:
1.  Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользования, находящихся в границах Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.  Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           В.Н. Желтушко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от ___________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 15 января 2014 года № 2

(в редакции постановления

администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от ___________ № ___)
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования, находящихся

в границах Екатериновского  сельского поселения

Щербиновского района

	№
п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги (км)

	село Екатериновка

	1
	03-259-807 ОП МП 01
	ул. Ленина
	3,29

	2
	03-259-807 ОП МП 02
	ул. Садовая
	3,265

	3
	03-259-807 ОП МП 03
	ул. Торговая
	                  2,80

	4
	03-259-807 ОП МП 04
	ул. Крестьянская
	2,76

	5
	03-259-807 ОП МП 05
	ул.  Калинина
	2,76

	6
	03-259-807 ОП МП 06
	ул.  Мира
	                 2,575

	7
	03-259-807 ОП МП 07
	ул.  Краснодарская
	1,43

	8
	03-259-807 ОП МП 08
	пер. Комсомольский
	0,826

	9
	03-259-807 ОП МП 09
	пер. Октябрьский
	1,64

	10
	03-259-807 ОП МП 10
	пер. Московский
	                  1,45

	11
	03-259-807 ОП МП 11
	пер. Водоскатный
	                  1,30

	12
	03-259-807 ОП МП 12
	пер. Школьный
	1,26

	13
	03-259-807 ОП МП 13
	пер. Лермонтова
	1,23

	14
	03-259-807 ОП МП 14
	пер. Таганрогский
	                 1,775

	15
	03-259-807 ОП МП 15
	ул. Красная
	2,05

2
	16
	03-259-807 ОП МП 16
	пер. Широкий
	0,958

	17
	03-259-807 ОП МП 17
	пер. Фрунзе
	0,95

	18
	03-259-807 ОП МП 18
	пер. Кооперативный
	                  0,90

	19
	03-259-807 ОП МП 19
	пер. Старинный
	1,48

	20
	03-259-807 ОП МП 20
	пер. Пролетарский
	0,73

	21
	03-259-807 ОП МП 21
	ул. Темерницкая
	2,097

	22
	03-259-807 ОП МП 22
	пер. Горный
	0,675

	23
	03-259-807 ОП МП 23
	пер. Советов
	0,679

	24
	03-259-807 ОП МП 24
	пер. Некрасова
	                  0,60

	25
	03-259-807 ОП МП 25
	пер. Партизанский
	                  0,50

	26
	03-259-807 ОП МП 26
	пер. Степной
	                  0,50

	27
	03-259-807 ОП МП 27
	ул. Береговая
	                  1,50

	28
	03-259-807 ОП МП 28
	пер. Пушкинский
	0,45

	29
	03-259-807 ОП МП 29
	пер. Кирпичный
	                  0,40

	30
	03-259-807 ОП МП 30
	ул. Карла Маркса
	0,97

	31
	03-259-807 ОП МП 31
	пер.  Жданова
	0,55

	32
	03-259-807 ОП МП 32
	пер. Тупик
	0,74

	Итого                                                                                                                                       45,09

	хутор Любимов

	33
	03-259-807 ОП МП 33
	ул. Спортивная
	                 1,40

	34
	03-259-807 ОП МП 34
	ул. Нестеренко
	0,66

	35
	03-259-807 ОП МП 35
	ул. Школьная
	1,40

	36
	03-259-807 ОП МП 36
	ул. Мира
	1,30

	37
	03-259-807 ОП МП 37
	пер. Степной
	0,37

	Итого                                                                                                                                         5,13

	хутор Красный Дар

	38
	03-259-807 ОП МП 38
	ул. Школьная
	2,02

	39
	03-259-807 ОП МП 39
	ул. Верхняя
	1,54

	40
	03-259-807 ОП МП 40
	ул. Береговая
	                  1,00

	41
	03-259-807 ОП МП 41
	пер. Огородний
	0,52

	42
	03-259-807 ОП МП 42
	пер. Бригадний
	0,52

	43
	03-259-807 ОП МП 43
	пер. Широкий
	0,52

	44
	03-259-807 ОП МП 44
	пер. Восточный
	0,25

	Итого                                                                                                                                         6,37

	Всего                                                                                                                                       56,59

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко